
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання права користування земельною  

ділянкою для забудови (суперфіції) для  

будівництва та обслуговування будівель 

закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги 

 
          Відповідно до ст. 413-417 Цивільного Кодексу України, ст. 12, 102-1 Земельного 

кодексу України, керуючись п. п. 31, 34 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою отримання дозволу про початок виконання 

будівельних робіт на об’єкті «Амбулаторія первинної медичної допомоги по вул. Польова 
діл. № 8, в с. Бобрик Броварського  району Київської області»,  враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, селищна рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати право користування земельною ділянкою для забудови (суперфіції), що 

знаходиться за адресою: с. Бобрик, вул. Польова діл. № 8, Броварського  району Київської 

області, площею 0,1734 га, кадастровий номер 3221280401:01:042:0046 Департаменту 

регіонального розвитку Київської області державної адміністрації. 

 

2. Доручити селищному голові Бочкарьову А.Б. укласти договір суперфіції з  

Департаментом регіонального розвитку Київської області державної адміністрації на 

безоплатне користування земельною ділянкою площею 0,1734 га  для будівництва та 

обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги по вул. Польова 

діл. № 8, с. Бобрик Броварського  району Київської області на період виконання робіт. 

 

3.     Виконавчому комітету селищної ради здійснити реєстрацію відповідного договору 

згідно чинного законодавства України. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 
Селищний голова                                               Анатолій БОЧКАРЬОВ  

  

 

 

 

смт Велика Димерка 

28 травня 2020 року 

№ 784 ХХXV-VII                      



 

 


